tis bona seu sortes villae Kudyiowce generosorum Michaelis Iwaszkowski, Georgij et Joannis Popowskich propria juriq̄ feudi eorundem subiecta, in quibus fundis et possessione eorundem generosorum Iwaszkowski et Popowskich sui protestantis ac fratris generosi Georgij Popowski apisterium, ab annis circiter quindecim existens, feria tertia proxime praeterita armatim et turmatim superinequitavit, ibidemque nullo habito praetextu et interesse praemissum apisterium desolavit alveariaque sui protestantis in numero duodecem, tam nobilis Halczynski in alio fundo, non in Kudioviensi, alvearia aliquot, necnon subditorum sui protestantis in numero quatuor interceptit et integrum apisterium in nihilum redegit, aliasque violentias, injurias et oppressiones sibi protestanti et nobili Halczynski subditisque suis intulit, custodem apisteriorum, alias pasiecznika, ligare et in sequestro privato ac custodia detinere demandavit, subditos dispersit, exindeque pacem et securitatem bonorum nobilium violavit; ratione itaque praemissorum contra predictum magnificum Bogusz iterum iterumque protestatur.

Книга прод. летицѣв. Кіев. Центр. Арх. № 5251 л. 183 об.

LXXXIII.

Жалоба Галузинскихъ въ судѣ городскомъ Летицѣвскомъ на несправедливое рѣшеніе Барскаго замковаго суда по дѣлу ихъ съ Галузинскими, Жуковскимъ и др. 26 октября 1713 г.

Feria quinta ante festum ss. Simonis et Judae apostolorum proxima anno Domini 1713.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Laticoviensia personaliter venientes nobiles Theodorus, commilito cohortis valachicae generosi Grocholski, rothmagistri sacrae regiae maiestatis, et Stephanus, fratres inter se germani, bonorum villae Hołuzince sortium certarum possessores, suo et nobilium Joannis et Catharinae Klitynskie Hołuzinskich conjugum, parentum suorum, no-

mine, manifestati simul et protestati sunt in et contra generosos Carolum Sznek, colonellum sacrae regiae majestatis, comandantem barenssem, et Paulum Szczytynski gubernatorem, Joannem Wołkowinski, Valentium Radziejowski locumtenentem atque Stephanum Popowski vicepraefectum ordinationis Barensis, judicem et officiales nimis injuriosos, nec partem eorundem adhaerentem, videlicet nobiles Demetrium, Basilium—germanos, et Gregorium patruelem inter se fratres Haluzinskie, Casimirum Zukowski atque Samoelem Danczeski itque in eo, quia ipsi et praecipue generosi Sznek colonellus, Szczytynski gubernator, Wołkowinski, Radziejowski, Popowski, uti judices officiales, ad malam partis suprascriptae informationem sinistramque ejus delationem, nullis deductis, ut de lege requiritur in quovis judicio et officio, nec comprobatis inquisitionibus, per decretum suum, in fortalitio suo Bar de actu ejus et data in eodem expresso prolatum, nimis agravatum, et oppraesserunt, bonaque sui manifestantis villae Hałuzince parti suae adhaerenti adimere admiserunt, paenasque judiciales exolvere sibi injunxerunt, memoratum vero Stephanum Haluzinski, modernum manifestantem, in carceribus militaribus, nempe w kordygardzie, per integram hebdomadam inique ac indubite detinere curarunt, motionem seu appellationem ad judicium competens non admiserunt, ad extremum praemissum decretum suum sibi manifestantibus authentice ad requisitiones noluerunt et recusarunt extradere, aliasque injurias et oppraessiones, in termino fusius enarandas, peregerunt, sibique manifestantibus intulerunt, ratione itaque praemissorum iidem nobiles manifestantes, suo et suprascriptorum injuriatorum nomine, contra suprascriptos generosos et nobiles officiales castrenses barenses iterum iterumque manifestantur et protestantur, salva ejusdem manifestationis melioratione.